je stanovená dohodou 
zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa zákon o cenách vykonáva. 

2.  Pevná cena za zhotovenie diela podľa čl. II. tejto zmluvy je stanovená na  9.065,00,- EUR bez 
DPH (slovom: deväťtisícšesťdesiatpäť euro nula centov bez DPH) 

Cena za dielo predstavuje:  
a) Cena celkom bez DPH:                                        9.065,00,- Eur   
b) DPH 20% z ceny pod písm.a) :                            1.813,00,- Eur 
c) Cena celkom vrátane DPH:                              10 878,00,- Eur